valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 642 Processo: 5017007-94.2024.8.21.0008/RS

VEICULO I/RENAULT KGOO EXPRESS16     Um VEICULO I/RENAULT KGOO EXPRESS16, Placa ASA1091, Cor Branca, Combustível Álcool/Gasolina,
Ano/Modelo 2009/2010, Renavam 180806718. Avaliado em R$ 27.492,00(vinte e sete mil, quatrocentos e noventa e dois reais) conforme tabela Fipe
atualizada em 09/02/26. Obs.: Despesas de Guincho e diárias de armazenamento (se houver) serão suportadas pelo arrematante conforme estabelece o
Art.901 parágrafo 1º do CPC. AVALIAÇÃO: R$ 27.492,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 13.746,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: